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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 17/11/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:43.798
Media del dia 02:00.976
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.798
Tiempo medio grupo prueba 02:02.998
Pilotos en grupo 71
Mejor tiempo grupo 01:45.060
Tiempo medio grupo 01:59.627




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P232054 01:45.060 [ 01:45.060 | 00:01.262 | 00:15.915| 00:00.000 | 00:14.566 | 38
P232057 01:46.692 [ 00:01.632 | 00:02.894 | 00:14.283 | 00:01.632| 00:12.934| 41
P232016 01:47.023 [ 00:00.330 | 00:03.224 | 00:13.953 | 00:01.962| 00:12.604| 40
P232020 01:47.789 [ 00:00.766 | 00:03.991| 00:13.187 | 00:02.728 | 00:11.838 17
Valero2 01:48.098 [ 00:00.309 | 00:04.300| 00:12.877 | 00:03.038 | 00:11.528 | 30
P300697 01:48.536 [ 00:00.438 | 00:04.738 ] 00:12.439 | 00:03.476 | 00:11.090 12
P301182 01:48.793 [ 00:00.256 | 00:04.995| 00:12.182| 00:03.733 | 00:10.833 | 43
P232001 01:48.796 [ 00:00.002 | 00:04.998 | 00:12.179 | 00:03.736 | 00:10.830 | 36
P232064 01:48.999 [ 00:00.202 | 00:05.200 | 00:11.977| 00:03.938 | 00:10.628 | 38
P301166 01:49.108 [ 00:00.109 | 00:05.310| 00:11.868 | 00:04.047 | 00:10.519| 36
P300644 01:50.011 [ 00:00.903 | 00:06.213 | 00:10.964 | 00:04.951 | 00:09.615| 45
P301180 01:50.225 [ 00:00.214 | 00:06.427 | 00:10.750 | 00:05.165| 00:09.401 36
Abril25 01:50.455 [ 00:00.229 | 00:06.656 | 00:10.521 | 00:05.394 | 00:09.172 | 28
P232062 01:51.559 [ 00:01.104 | 00:07.760 | 00:09.417 | 00:06.498 | 00:08.068| 34
P285042 01:51.832 [ 00:00.273 | 00:08.034 | 00:09.143 | 00:06.772 | 00:07.794| 42
P232010 01:52.746 [ 00:00.913 | 00:08.948 | 00:08.229 | 00:07.686 | 00:06.880 | 33
P282261 01:52.764 [ 00:00.017 | 00:08.966 | 00:08.212| 00:07.703 | 00:06.863 | 42
P232018 01:52.997 [ 00:00.232 | 00:09.199| 00:07.979| 00:07.936| 00:06.630| 24
P301144 01:53.430 [ 00:00.432 | 00:09.632 | 00:07.546 | 00:08.369 | 00:06.197| 20
P300662 01:53.572 [ 00:00.142 | 00:09.774 | 00:07.403 | 00:08.512 | 00:06.054| 33
P301169 01:54.194 [ 00:00.622 | 00:10.396 | 00:06.781 | 00:09.134| 00:05.432| 24
P300680 01:54.732 [ 00:00.537 | 00:10.934 | 00:06.244 | 00:09.671 | 00:04.895 19
P232047 01:55.207 [ 00:00.474 | 00:11.408 | 00:05.769 | 00:10.146 | 00:04.420 | 27
P300675 01:55.623 [ 00:00.416 | 00:11.824 | 00:05.353 | 00:10.562 | 00:04.004| 33
P232032 01:56.298 [ 00:00.675 | 00:12.500 | 00:04.677 | 00:11.238 | 00:03.328 19
germanrubioperez 01:56.845 [ 00:00.546 | 00:13.047 | 00:04.131| 00:11.784 | 00:02.782| 26
P232037 01:56.937 [ 00:00.092 | 00:13.139| 00:04.038 | 00:11.877 | 00:02.689| 30
P301187 01:57.448 [ 00:00.510| 00:13.649 | 00:03.528 | 00:12.387 | 00:02.179| 23
P232006 01:57.472 00:00.024 | 00:13.673 | 00:03.504| 00:12.411 | 00:02.155| 26
P232056 01:57.704 [ 00:00.232 | 00:13.906 | 00:03.271 | 00:12.644 | 00:01.922| 30
P301167 01:57.774 | 00:00.069 | 00:13.976 | 00:03.202 | 00:12.713 | 00:01.853 | 32
P232038 01:57.797( 00:00.023 | 00:13.999] 00:03.179 | 00:12.736 | 00:01.830| 34
P232024 01:57.982 [ 00:00.184 | 00:14.184 | 00:02.994 | 00:12.921 | 00:01.645 12
P232030 01:58.329 [ 00:00.347 | 00:14.531 | 00:02.646 | 00:13.269 | 00:01.297 17
P300679 01:58.384 [ 00:00.054 | 00:14.585| 00:02.592| 00:13.323 | 00:01.243 | 28
Alex13 prueba 01:58.869 [ 00:00.485| 00:15.071 | 00:02.106 | 00:15.071 | 00:04.128 11
P232034 01:59.030 [ 00:00.160 | 00:15.232| 00:01.945| 00:13.969 | 00:00.596 | 27
P301113 01:59.601 [ 00:00.571 | 00:15.803 | 00:01.374| 00:14.541 | 00:00.025| 33
P232036 02:00.160 [ 00:00.559 | 00:16.362 | 00:00.815| 00:15.100 | 00:00.533 | 42
P232060 02:00.294 [ 00:00.133 | 00:16.496 | 00:00.681 | 00:15.233 | 00:00.667| 35
P300682 02:00.363 [ 00:00.068 | 00:16.565| 00:00.613 | 00:15.302 | 00:00.735| 35
P232028 02:00.405 [ 00:00.042 | 00:16.607 | 00:00.570 | 00:15.344 | 00:00.778 | 36
P232046 02:00.925 [ 00:00.520 | 00:17.127 | 00:00.050 | 00:15.864 | 00:01.298 | 42
P285048 02:01.062 [ 00:00.136 | 00:17.264 | 00:00.085| 00:16.001 | 00:01.434| 20
P232049 02:01.278 [ 00:00.216 | 00:17.480 | 00:00.301 | 00:16.217 | 00:01.650 | 36
P257363 02:01.498 [ 00:00.220 | 00:17.700 | 00:00.522| 00:16.438 | 00:01.871 37
P232005 02:02.095 [ 00:00.596 | 00:18.296 | 00:01.118| 00:17.034 | 00:02.467 4
P256601 02:02.235 [ 00:00.140 | 00:18.437 | 00:01.258| 00:17.174 | 00:02.607 | 25
P232050 02:02.845 [ 00:00.609 | 00:19.047 | 00:01.868 | 00:17.784 | 00:03.217| 39
P232048 02:03.114 [ 00:00.269 | 00:19.316 | 00:02.138 | 00:18.054 | 00:03.487| 38
P300645 02:03.128 [ 00:00.014 | 00:19.330 | 00:02.152| 00:18.068 | 00:03.501 19
P232019 02:03.517 [ 00:00.388 | 00:19.719 | 00:02.540| 00:18.456 | 00:03.889 | 29
P232043 02:04.291 [ 00:00.774 | 00:20.493 | 00:03.315| 00:19.231 | 00:04.664 | 39
P300657 02:04.661 [ 00:00.369 | 00:20.863 | 00:03.684 | 00:19.600 | 00:05.033 | 43
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P300671 02:04.900 [ 00:00.239] 00:21.102] 00:03.923 | 00:19.839 | 00:05.272| 39
P232014 02:05.435 | 00:00.535] 00:21.637| 00:04.458 | 00:20.374 | 00:05.807 | 26
P301185 02:07.892 | 00:02.457 | 00:24.094 | 00:06.916 | 00:22.832 | 00:08.265| 27
P232042 02:08.833 | 00:00.941 | 00:25.035] 00:07.857 | 00:23.773 | 00:09.206| 38
P300686 02:09.241 [ 00:00.408 | 00:25.443 | 00:08.265 | 00:24.181 | 00:09.614| 34
P232044 02:09.255 [ 00:00.013 | 00:25.456| 00:08.278 | 00:24.194 | 00:09.627 | 41
P232055 02:10.396 | 00:01.141 | 00:26.598 | 00:09.420 | 00:25.336 | 00:10.769| 35
P301194 02:11.363 [ 00:00.966 | 00:27.565| 00:10.386 | 00:26.302 | 00:11.735 39
P232035 02:11.961 [ 00:00.598 | 00:28.163 | 00:10.985| 00:26.901 | 00:12.334| 32
P301188 02:13.095 [ 00:01.133 | 00:29.296 | 00:12.118 | 00:28.034 | 00:13.467| 28
P232061 02:13.434 | 00:00.339| 00:29.636| 00:12.457 | 00:28.373 | 00:13.806| 33
P232051 02:13.496 [ 00:00.061 | 00:29.697 | 00:12.519 | 00:28.435| 00:13.868 | 38
P232053 02:13.686 [ 00:00.190 | 00:29.888 | 00:12.709 | 00:28.625 | 00:14.058 | 37
P247178 02:16.117 [ 00:02.431 | 00:32.319| 00:15.141| 00:31.056 | 00:16.490| 20
P232025 02:18.181 [ 00:02.063 | 00:34.383 | 00:17.204 | 00:33.120 | 00:18.553 | 24
P232045 02:25.291 | 00:07.110 ] 00:41.493 | 00:24.315| 00:40.231 [ 00:25.664 | 34
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